

Årsredovisning

LÖFLING CONSULTING AB

559418-9309

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Löfling
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, försäljning av ingenjörstjänster till företag med internutveckling av integrerad elektronik, så kallad IC-kretsar.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2301-2309
Nettoomsättning	2 665	1 895	
Resultat efter finansiella poster	667	579	
Soliditet %	80	60	100

Företaget har haft en positiv trend under räkenskapsåret och omsättningen har därefter ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		344 171	369 171
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 000		-204 000
- Balanseras i ny räkning		344 171	-344 171	0
- Årets resultat			383 944	383 944
- Belopp vid årets utgång	25 000	140 171	383 944	549 115

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	140 171
Årets resultat	383 944
Summa	524 115

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	464 000
Balanseras i ny räkning	60 115
Summa	524 115

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 664 512	1 895 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 664 512	1 895 465
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-335 525	-88 668
Personalkostnader	2 -1 684 195	-1 227 819
Summa rörelsekostnader	-2 019 720	-1 316 487
Rörelseresultat	644 792	578 978
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 231	148
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 775	-4
Summa finansiella poster	22 456	144
Resultat efter finansiella poster	667 248	579 122
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-175 000	-145 000
Summa bokslutsdispositioner	-175 000	-145 000
Resultat före skatt	492 248	434 122
Skatter		
Skatt på årets resultat	-108 304	-89 951
Årets resultat	383 944	344 171

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	283 200	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	283 200	0
Summa anläggningstillgångar	283 200	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	28 125	153 425
Övriga fordringar	2 361	172
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	30 486	153 597
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	693 563	653 154
<i>Summa kassa och bank</i>	693 563	653 154
Summa omsättningstillgångar	724 049	806 751
SUMMA TILLGÅNGAR	1 007 249	806 751

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	140 171	0
Årets resultat	383 944	344 171
<i>Summa fritt eget kapital</i>	524 115	344 171
Summa eget kapital	549 115	369 171
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	320 000	145 000
Summa obeskattade reserver	320 000	145 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 049	10 059
Skatteskulder	45 361	50 649
Övriga skulder	81 724	231 872
Summa kortfristiga skulder	138 134	292 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 007 249	806 751

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-09-30	2024-09-30
		Medelantalet anställda	2	2

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-19

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Mats Löfling
Mats Löfling
2025-11-19

Anneli Löfling
Anneli Löfling
2025-11-19